
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 10. in 12. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 

90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17 in 22/18) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembah Uredbe o ukrepu dobrobit živali iz Programa razvoja podeželja Republike 

Slovenije za obdobje 2014–2020 v letu 2020

1. člen

V Uredbi o ukrepu dobrobit živali iz Programa razvoja podeželja Republike Slovenije za obdobje 

2014–2020 v letu 2020 (Uradni list RS, št. 76/19 in 78/20) se v 8. členu v prvem odstavku 

besedilo »15. decembra 2020« nadomesti z besedilom »23. februarja 2021«. 

V drugem odstavku se besedilo »15. januarja« nadomesti z besedilom »15. marca«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00715-51/2020

Ljubljana, dne 9. decembra 2020

EVA 2020-2330-0129

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-12-14T10:04:55+0100
	Ivan Janša




